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Till Dig som är medlem i ideella föreningen Rädda Hallandskusten! 

 

Kort sammanfattning av 2013 

Från Rädda Hallandskustens synvinkel var våren ganska lugn. Favonius kom in med 

kompletteringar till ansökan i december 2012 och senare med ytterligare kompletteringar, 

men de föranledde inte oss att agera. 

Mark- och Miljödomstolen kungjorde ansökan i juni och begärde in synpunkter senast 30 

augusti. RHK skickade in sin inlaga (finns på vår hemsida), men även många privatpersoner 

och remissinstanser har haft synpunkter. Det är ur vår synvinkel glädjande att se att så många 

privatpersoner engagerat sig mot projektet. 

Bland remissinstanserna finns t. ex Försvarsmakten, Energimyndigheten, Falkenbergs 

kommun och Länsstyrelsen som anser att tillstånd bör medges, men ett antal villkor ställs 

dock.  Noterbart är även att länsstyrelsens länsfiskerikonsulent och marinbiolog har reserverat 

sig mot beslutet. 

Två tunga remissinstanser har begärt anstånd med att yttra sig; Kammarkollegiet och Hav- 

och Vattenmyndigheten. De yrkar på en sakkunnighetsutredning vad beträffar det marina livet 

(läs speciellt torskens  lek). Domstolen har dock avslagit deras begäran då Favonius har ansett 

att deras utredningar är tillfyllest. Kammarkollegiet och Havmyndigheten har därför begärt en 

egen sakkunnighetsutredning. Utredningen beräknas vara klar i slutet av februari 2014. 

Glädjande är också att under hösten en Facebook-grupp startats, ”Nej till Kattegatt Offshore”, 

som fått många ”gillare” . Gruppen har också startat en protestlista som rönt stort intresse och 

har i nuläget samlat in långt över 1000 namn. RHK samarbetar med gruppen. Vi har också 

aktiverat vår egen facebooksida. Gå gärna in och gilla oss på . Du får då automatiskt 

nyheter om vår kamp direkt i Din PC/mobil/surfplatta.  

 

Vad händer framöver? 

I dagsläget vet vi att domstolsförhandlingarna i kommer att äga rum i Falkenberg. Vi vet inte 

när, men sannolikt under våren 2014. Vi kommer att vara där! Följ utvecklingen på vår 

facebooksida och på vår hemsida www.raddahallandskusten.se . 

 

Förnya Ditt medlemskap! 

För 2014 behöver vi behålla och ytterligare stärka vår medlemsbas, så att vi kan vara en stark 

motpart till Favonius. Vi behåller en medlemsavgift på100 kronor per person och 

familjeavgift på 250 kronor så att alla i familjen kan registrera sig som medlemmar. Antalet 

registrerade medlemmar är viktigt för vår framtida kamp mot Kattegatt Offshore, ju fler vi är 

desto starkare står vi.  

Vi önskar också att Du aktivt försöker värva medlemmar bland grannar, vänner och bekanta. 

Extra bidrag är givetvis alltid välkomna! 

 

Var vänlig sätt in Din eller Din familjs medlemsavgift på Postgirokonto 

421367-4. Glöm inte ange samtliga namn, adresser och e-post. 

 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR! 
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